CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE THEOBROMA/RO

Lei Municipal n° 634/GP/PMT/2018, de 12/11/2018, Art. 88 Lei Federal n° 8.060/1990, de 13/07/1990

Avenida 13 de Fevereiro, n° 1431, Setor 01, Theobroma/RO, CEP: 76.866-000.

E-mail: cmdcatheobroma@gmail.com

RESULTADO PRELIMINAR DO EXAME DE CONHECIMENTO ESPECÍFICO

Processo de escolha em data unificada dos membros do Conselho Tutelar

EDITAL N° 001/CMDCA/2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA

do município de Theobroma, torna publico o resultado preliminar do Exame de

Conhecimento Especifico.

N° Inscrição Nome do candidato Pontuação  Resultado

012 Adriana Lemes Teixeira  86 Aprovado

008 Damares Rodrigues de Freitas  74 Aprovado

002 Edneuza do Nascimento Lucas Dias  70 Aprovado

006 Eni Cristina Pereira Monare 86 Aprovado

005 Erlaine Gonçalves da Silva Dias Costa  92 Aprovado

003 Leticia Souza Silva 92 Aprovado

004 Maria Laurinda Cordeiro

001 Matheus Henrique Gomes Félix  64 Aprovado

007 Sâmora de Souza Maia  88 Aprovado

009 Sueli da Silva Gouveia 60 Aprovado

Theobroma, Rondônia, aos 03 dias do mês de julho do ano 2023.

mailto:cmdcatheobroma@gmail.com